1

2022 年12月２日

各 位

（訂正）「第三者割当により発行された第４回新株予約権付社債（転換価額修正条項付）の

大量転換に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2022 年 11 月 24 日に開示いたしました「第三者割当により発行された第４回新株予約権付社債（転

換価額修正条項付）の大量転換に関するお知らせ」の内容について一部に訂正すべき事項がございましたので、

下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

１． 銘柄名 株式会社ピクセラ 第４回無担保転換社債型新株予約権付社債

２． 月初からの交付株式数 4,438,566株

３．
月初から転換された額面総額及

び発行総額に対する転換比率

37,500,000円

（発行総額250,000,000円に対する割合：15.0 %）

４． 月初における未行使残存額 250,000,000円

５． 現時点における未行残存額 212,500,000円

６．月初からの転換状況

転換日
交付株式数 転換価額

（円）

転換された額面総額

（円） 新株（株） 移転自己株式（株）

11月15日（火） 2,914,176 － 8.5 25,000,000

11月 24日（木） 1,524,390 － 8.2 12,500,000

会 社 名 株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名 代表取締役社長    藤  岡   浩

（コード番号：6731  東証スタンダード市場）

問合せ先 取 締 役  池 本 敬 太

（TEL. 06-6633-3500）

2

（訂正後）

１． 銘柄名 株式会社ピクセラ 第４回無担保転換社債型新株予約権付社債

２． 月初からの交付株式数 4,465,566株

３．
月初から転換された額面総額及

び発行総額に対する転換比率

37,500,000円

（発行総額250,000,000円に対する割合：15.0 %）

４． 月初における未行使残存額 250,000,000円

５． 現時点における未行残存額 212,500,000円

６．月初からの転換状況

転換日
交付株式数 転換価額

（円）

転換された額面総額

（円） 新株（株） 移転自己株式（株）

11月15日（火） 2,941,176 － 8.5 25,000,000

11月 24日（木） 1,524,390 － 8.2 12,500,000

以 上